GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

Aviso de Licitação

CONCORRÊNCIA Nº 002/2025/109963 – SEDUC
PROCESSO N° 202400005040448

    A Coordenação Regional de Educação de Piracanjuba, por intermédio do Conselho da
Coordenação Regional de Educação de Piracanjuba, torna público, para conhecimento dos interessados, que
realizará procedimento na modalidade Concorrência, tipo menor preço por lote, nos termos do Art. 28,
inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 11 de
dezembro de 2023.

    Objeto: executar alambrado, central de gás, acessibilidade, instalações hidrossanitária, prevenção
e combate a incêndio, estrutura de concreto e metálica, Reforma da calçada, dos blocos 01 a 03, cozinha e
área de serviço, quadra coberta, geral do auditório, cobertura secretaria, sala de aula, cobertura cozinha/
área de serviço, sanitário, administração, laboratórios e biblioteca, cobertura dos blocos, geral elétrica,
Implantar passarela, Instalar reservatório 5po taça, e outros no Centro de Ensino em Período Integral Leo
Lynce, no município de Piracanjuba.

    VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 2.112.297,98 (R$ Dois Milhões e Cento eDoze
Mil e Duzentos e Noventa e Sete Reais e Noventa e Oito Centavos).

            Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 14:10 (horário de Brasília-DF) do
dia 13.03.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema

oficial de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará, exclusivamente por
meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico e demais documentos da

contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone:
64. 3405-8258 e/ou e-mail: srepiracanjuba@seduc.go.gov.br

DEICLA ROSA PEREIRA AMORIM

Agente de Contratação

20/02/25, 13:24 Documento

about:blank 1/1

http://www.comprasnet.go.gov.br/
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br